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Pasqyra e Poziclonlit Financiar (Bilanci)

CORATEL

Nr

KK TINVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

4,277,141.45

513917186

1 Banka

805.668.05

2,944 118.06

2_Arka

3.471,472.40

219505280

P Investime

1 Né hiy pronésie (& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet o vela

3 Te ljera Finarnciara

- TE drejta té arkétueshme

6,611,606.77

6.686.067.77

1 Nga aktiviteti | shirytézimil

2 Nga njésité ekoncmike brenda grupit

4,694,461.77

470848277

3 liga njgsité ekonomike ku ka nileress piesenantse

4 Té& ljera

5 Kapilal i nénshkruar | papaguar

© 817,145.00

1977 87500

P Inventarst

14,623,899.08 13,995 737.52

[ éneks & paré dhe malenale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukie

Produkie te gatshme

Mallra

14,623,899.08 1399573752

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritje & majmérn)

AAGJIM té mbajtura pér shifie

=Jnfn| | Lo b | =

Paragagime pér inventar

P Shpenzime té shiyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e Konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

25,512,647.30 2582127715

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

Tiluf prondsie né njésitd ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupil

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémamrese

Tituj t& huadhéinies né njésitsé skonomike ku ka inleresa pjesémarrése

Tituj té tieré té mbajlur si ektive afalgjala

O fon | da Lo P )=

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

570,718.04

52342100

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makinen

Té fjera Instakme dhe pajisje

570,718.04

523421.00

P =

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biclogjike

P Aklive jo materiale:

1 Koncesione patenta licenca marka tregtare té drejta dhe akfive té ngjashme

2 Emni Mig

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shiyra

b Kapitali i n€nshkruar i papaguar

Il

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

570,718.04

523421.00

v

@\ﬁ\ AKTIVE TOTAL
e\l

FINANCIAL

SERVICEs K°
\\JllTstiusm =i

p6,083,365.34

26,344698.15




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

CORATEL

Mr DETYRIMET DHE KAPITALI © 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 9,112,756.59| 9,334 06413
1 Tituit e huamarrjss ]
2 Delynimea ndaj insfitucioneve 18 kredisé
3 Arketirme rg svanive e porost
4 Té pagueshme pér akiivietin e shfrytézimi B,576,222 59| 9.026,528.12
5 Detyrime e fjera
6 Té pagueshme ndaj yjésive ekunonike brends grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjes8mansss
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogéroreshéndelsore 43,640.00 115,500.0C
9 Té pagueshme pér oglynimel lalinoe 92,694.00 192,926.0C
P Té pagueshme pér shpenzime t& kenstatuara
P Te ardhura té shtyra
B Provirzione
Totali i Detyrimeve afalshkurtera 9,112,756.59| 9,334,964.13
P Detyrime afatgjata: 8,571,053.92| 6,399,830.92

1 Tilujt & huamarrjes
2 Delyrima ndgj institucionave & kregisé
3 Arkdlimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshine per aktivitetin e shirytézimit
5 Déflesa lé pagueshme 1
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 2,171,223.00
7 Te pagueshine ndaj njésive ekonomive ku ka interesa pjesémerrése
8 Té ljera detyrime 6.399,630.92| 6.3€9.850.92
P _Té& pagueshme pér shpenzime 1& konslatuara
B Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensione!
2 Provizione té Hera
P Detyrime tatimore té shtyra
Taotali | Detyrimeve afatgjata 8,571,053.92| 6,399,810.92
DETYRIMET TOTALE 17,683,810.51| 15,734,795.05
I Kapitali dhe Rezervat ) |
P Kapitali i Nénshkruar 7,655,000.00] 7.655,000.0C
P Primi i idhur me kapitalin
B Rererva rivierésimi .
P Rezerva té tjera 400,523.00]  400,523.0C
1 Rezerva higjore 400,523.00 400,523.00
2 HRezrerva statulome
3 Rezerva té fiera
P Fitimi i pashpérndaré
P Fitim / Humbja & Vitit 344.031.84] 2.554.380.10
Totali i Kapitalit 8,399,554.84| 10,609,903.10
/7% 18 S, TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 26,083,365.35| 26,344,698.15
= N
MIFT L515120071
ABEL | MIRATUAR
FINANCIAL
SERVICES FEdlijpBracellari
BKT 51a8aad6d
soarie for iinascdal seleticas




CORATEL
Pasqyra e Performancés (Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati T— Shpenzimet e shirytézimil té kiasifkuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
B T& ardhura nga aktivileti | shfryt8zimit 6,290 3B387 20,768, 250.44
P Te ardhura nga sherbimet 10,000.00 154,145.75
- Funa e kryernga njésia ekonomike dhe e kapltaiizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
# |LEnda e paré dhe materiale té konsumueshme 4,115347.21 16,492,480.23
1 Lénde g paré dne maleriale i konsumueshme 4115347 21 16,49z 48023
2 Té Hera shoennme
P Shponzime td personelit 840,240.00 B40,240.00
1 Paga dhe shpéiblims 72000000 720,000.00
2 _Shpenzime te Sigurimeve shogerore/shendelsors (Daragqitur vesmas 120 24000 120, 24000
nga shpenzimel pdr pensionet)
P Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 136,887.00
P Shpenzime konsumi dhe amortizimi 46,293.00
B Shpenzime 18 tjera shfrytzimi B22 402 00 B7T7 AT0OE2
p Tii ardhura té tiera 11.011.87 378.B66.82
Té ardhure nga njésite ekonomike Ku ks inferes: plesémarése (paragitur
vegmas t¢ ardhurat nga nfésitd exonomiie brenda grupit)
Te ardhura nga investime! dhe huatd e ffera prese e akliveve aialgala
{paraqitur vagmas td ardhural nga njdsité eronomike brenda grugit)
Interess 18 arkétueshém dhe 18 ardhura 18 bera 18 ngisshme (paragitur
vagmas 18 ardhurat nga nigsils ekonomike brenca gropit) 1101187 378 86682
- Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe irvestimeve financiare t& mbajtura si
aktive alatshkurtra
P |Shpenzime financiare 128,644.69 93,2B0.06
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngiashme (paragitur vegmas
shpenzimet pdr 'y paguar fek nidsité ekonomike brenda grupif) 10805475 10.445 16
2 Ehporzime 16 fara fnanciare 20580.34 E2 833080
b [Pjesa e fitimi/humbjes nga pjes&marrjet
|
B |FitimifHumbja para tatimit 404.761.34 1,01461210
B [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin &0,730.00 460,232.00
1 Shperzimi akiual i tatimif mbi fitirmin &0,730.00 460,232 00
2 Shperzirmii tatim Gtirnt e shityre
3 Fesae tatm fitvoit 18 plesémarrjeve i
P |FitimifHumbja e vitit 344,031.34 2,554,38010
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronael e nigsisd ekonomike mémé
Intarasat jo-koniroliuase
Pasqyra e té Ardhurave GjithEpérfshirése
Nr] Pershkrmi | Elementove 2016 2015
= |Fitimi/Humbja e wvitit 344,031.84 2,554 380.10
Té a'dhu-a té tiera gjithépérishirése pér vilin X X
Diferancst {+/-) nga parkthimi | menadhas @ veprimtari 18 huaja x X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | sktiveve alatgjata rateriale X x
|Diferencat {+/-) nga rivieresimi | sktivet financiare te mbajura per shitja X X
|Pjesa e & ardiurave giitheperfshirése nga pjesamairjet X X
P |Totali i te ardhurave 18 tiera gjithéperfshirése pér vitin X X
P |Totali i t& ardhurave giithepérfshingse péar vitin X X
P |Total | & ardhuravaihumbjeve gjthépsrtshirése pér. X X

iEsize ahonomike mémé

PI
P

NIPT L51512007L

BKT 516366464
somree ler finamncial
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CORATEL
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetars
(melode direkte)

2016 2015
Fluksii Mjeteve Monetare ngai(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit -431,776.34| -B,681,964.64
Té arkétuara nga té drejtal e arkéluestims 7,574,491.00] 25,718,928.00
T paguara pér delyrimet e pagueshme dhe detyrimel ndal punonjésve -8,006,267 34| -35,400 893 64
Pagesa 1é jjera
Mjete monetare 1€ gjeneruara nga akliviteli i shivytézimit -431,776.34| -B,681,964.64
Intares i paguar
Tatim fitimi | paguar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0.00 0.00|
Fluksii Mjeteve Monetare ngai(pérdorur né) aktivitetin e investimit -47,297.00 -2ﬁ,ﬁﬂﬂ.ﬂﬂ|

Para neto 18 pérdorura pér blergen e lilialeve

Para nielo 13 arkéluara nga shitfa e ilaleve

Pagesa pér blejjen o akliveve afatgjzta matenale 47297 00 -26 600 00

Arkélime nga shitia e akliveve afalgjata matenale

Pagesa pér blejjen g inveslimeve & jera

Arxéfime nga shitja e investimeve (6 ljera

Dividenté té arkéfuar

Mijete monetare neto ngal(pérdorur né) aklivitetin e investimit -47,297.00 -26,600.00

Fluksii Mjsteve Monetare ngai(pérdorur né) aktivitetin e financimit -383 157.00 -30,479.00

Arcélime nga emefimi | kapilalit aksionar

Arcétime nga emelimi | aksioneve 1& pérdorura si kolaleral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove 1 ransaksionit gé lidhen me kredite dhe huaté

Riderje e sksioneve (€ vela

Pagosa e sksioneve 16 pérdorura si kolateral

Pagesa g huave

Pagesé e cetynmeve (& girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé 1& paguar -383,157.00 -30,479.00
Mjete monetare neto rgif_gﬂ?rdu rur né) aklivitelin e financimit -383,157.00 -30,479.00|
Rritje//rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t&8 mjeteve monetare -862,230.34| -B,739,043.64
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2016 5,139,171.86] 14,245635.16

Efekti i luhatjeve té cursit & kémbimit 18 mjeteve monelare 199.93 368,420.66
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016 4 277,141.45| 5,139,171.86

BKT 516366464
wenred for (Emamrial
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SHEMIME SHPJEGUESE
CORATEL
J518170631
Periudha ushtrimore e mbyllur m& daté 31 Dhietor 2016

Informacione te Pergjithshme

Te dhéna pér Shogéring

Shogeria “Coratel” shp« eshte shogeri shqipétare me seli né Rruga "Mine Peza” Tiran=
E regjistruar ne dezen e tatim taksave me NIPT J618170531.

Objekti i veprimtarise eshte tregtimi me shumice e artikujve te ndryshem, impert-e<sport radic dore, paisje

te.ekomunikimi etj.
Kapitali themeltar i shogerise eshte prej 7.655.000 leke dhe zotérohet nga 1. Bujar 3eqaj.
Drejtori i shogerise eshte z. Bujar Begaj,

Baza e Pérgatitjes

Ligji i ri i Kontabilitetit promovon zbatimin ligjer té standarteve nga shogerité.

Shogeria ka aplikuar Ligjin e Kontabilitetit pér péreatitjen e Posqyrave Financiare pér periudhén ushtrimere gé
pérfundon mé 31 Dhjetor 2076,

Ato pérfshijné standartet e aprovuara nga Keshilli Kombetar | Kontabilitetit: (KKK) dhe interpretimet e standarteve té

shpallura nga Ministria e Financave.

Kuadri ligjer: Ligjit 9228 dt 259.04.2004 "Per Kontabilitstin dhe Pasqyrat Financiare”

Kuadri kontabel | aplikuar: 5Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi. (SKK2; 49)

Baza e prezatitjes se Pasgyrave Financiare: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuzra. (SKK 1,35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e pasgyrave Financiare (SKK 1:37-£9)

a)

b)

<)

dj

)

f)

NJESIA EKCNOMIKE RAPORTUESE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe transaksionet ekonomike te
veta.

VIJMES'A e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar du<e mos pasur ne plan ose
nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

KOMPESIMI midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shperzimeve sa vatem ne rastat
ge lejohen nga SKK

KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te gzne te garta dhe te kuptushire
per perdorues le jashlern ge kane njohur te pergjtheshme te mjafiueshme ne fushen e Kontablitetit,

MATERIAL TETI eshte vieresuar nga ana june dhe ne bace le Llij Pasgyral Financiare jane hartuar vetem per
zerat material

BESUSHMERIA per hartimin ¢ Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime material duke zbatuar
panmeat e meposhtme :

- Parimin e paragitjes me hesnikeri

- Parimin & parparesise se pembajtjes ekonomike mbi ‘ormen ligjora

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

1



- Parimin e maturise pa optimizen: le leperuar, pa nen & mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise cuke paragitur nje pamjc te vertete @ te drejte t= PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e meiodat kantahel

- Parimin e krahasushmerse duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Rregullat e Vierésimit dhe Paragitjes <& llogarive Vietore né Shqipéri jené pérfshiré né shénimet shpjeguese &
pasqyrave financiare t& vitit 2016.
Palitikat kontabel

Mijetet Monstare dhe ckuivalentst e Mijeteve Monatare

N pérputhje me SKK 3: 22 “Instrumentet financiare”, Mjetet Monetare dhe ekuivalentét e Mjeteve Monetare pérfshin
parané (arkétimet né para dhe depozitat me afat) dhe ekuivalentét e Mjetave Monetare (investimet afat-shkurtra te
cilat jand shumé likuide dhe menjéheré té konvertueshme né nje vleré q& njihet me siguri dhe vlera e té cilave
ndryshon shumé pak).

Aktivet e tiera financiare afatstkurtera
Per aktivet e Tjera Financizre e Afztshkurtera te paragitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2016 eshte zgjedhur
vleresimi me kosto historike minus zhvleresimet e mundeshme, sipas SKK 3: 26,27. Per vitin ushtrimor vieresimi eshte

bere me vleren nominale ne krijimin & tyre.
Inventari

Inventzri viergsohen me mé té voglén midis kostos (duke pérfshire te€ gjitha kostot e tjera ge ncvojiten per ta sjelle
inventarin 1e gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuese) dle vleres neto t& realizueshme.

Viera neto e realizueshme #shté e ardhura e parashikuar nga shitja né njé periudhé& normale t& aktivitetit miwus kostot
e parashikuara té shitjes.

Pe- percaklimin e koslos se inventareve eshte rgjedhur metoda “kostos mesatare”

Aktivet Afatejata Materiale

Nje element | AAN-se, qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc (SKK 1:15), Vleresohat me kosto  (SKK 5:
11,22)

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostes duke paragitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar (SKK 5:22)

Per gjendjen e aktiveve dhe amortizimin shiko aneksin perkates.

Kapitali

Viera e kapitaeve te veta dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vleren e tyre historike kontabel. Ndrystimet ne
grupin e kapitaleve te veta ruk eshtz nga ndrysiimet e ndonje SKK, por nga rezultati | veprimtanse gjate vitit
ushtrimor.

Tatimi aktual

Norma aktuale e tatimit mbi té ardhurat llogaritet bazuar né ligjet pér tatimet gé jané né fugi né deteéne ndértimit té

bilancit kontab&l, Maraxhimi vleréson periodikish: gjendjen lidhur me tatimin e rimbursueshém duke u bazuar né

Il



situarat né té cilat rregullimet tatimore gé zbatohen jané subjekt i interpretimit dhe pércakton provizione kur e
shikon té pérshtatshme bazuar né shumat qé parashikon ti paguajé ndaj zyrés se tatimeve.

T& Ardhurat dhe Shpenzimet

Te ardhurat dhe shpenzimet klasi‘ikohen sipas natyres.

Té ardhurat périshijné t& ardhurat nga shitjet neto dhe te ardhurat nga shérbimet té realizuara nge aklivitetet
kryesore té shoqerise, duke mos pérfshire tatimin mbi vierén e shtuar (TVSH).

Pjesa mé e madhe te shitjeve té shogerise gjenerohen nga shitja e mallrave.

Pérg;ithesisht, te archurat vierésohen me vierén e diejlé L& shumes s& arkétuar ose gé do té arkétohet. TE ardhurat
nga interesi njihen né proporcion me kohén duke v bazuar né metodén e interesit efektiv.

Shpenzimel perfhijne shpenzimet per mallrat e konsumuara, si dhe nga shpenzimet e tiera rrjedhese me vieren ne

muomentin & ndodhjes (parimi | kenstatimit te drejtave e detyrimeve)

Vieresimi | tyre eshte bere sipas SKK 1: 35-37 dhe SKK 8.

Monedha furksionule dive monedha e paragitjes

férat e pérfshiré né pasqyral financiare vier#sohen duke pérdorur monedhén e mjedisit ekoromik kryesor né té cilin
operon rjésia (“monedha furksionale™). Pasgyrat financiare paragiten ne Leke (All), e cila &shté monedha furksiorale
dhe monedha e paragitjes.

Transaksionet dhe teoricat

Transaksionet né monedh@ té huaj konvertohen me kursir e kémbimit né datén e kryerjes sé transaksionit. NEé fund té
seriudhés kontabél, aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj konvertohen me kursin e kémbimit té késaj
date. Diferencat nga korvertimi, fitimet ose humbjes, regjistrohen né pasqyrén e te ardnurave dhe shpenzimeve, né
ziérin “té tjera té arcdhura (shpenzime) firanciare”.

Kurset e kimbirrit té pérdorura pér konvertimin @ zéave monetaré né dztén 31 Dhjetor 2016 jané 1 Euro = 135.23 all
dhe 1 usd =128.17 all.

Informacion-Shtese per zerat Materiale.
Mjetet Monetare.

Mjetet monetare jare paragitur ne bilanc sipas gjendjeve te llogarive bankare ne daten e fundit, 37.12.2015, e cila
eshte e njejte me exstratet e fundit te bankave per kete periudhe i dhe me gjendjen e arkes se Shogerise ne fund
muajit Chjetor 2016. Gjendjet sipas bankave dhe arkes paraqitet ne aneksin shtese.

Aktivet Afatgjata Materizle.

Gjendja e *Aktiveve Afatgjata Mzteriale® sipas grupimeve ne strukture me date 31.12.2016 paragitat vetem me sht2sen
e tre artikujve blerje.

Detyrimet afatshkurtera nda) furrnitoreve.
Gjendja e detyrimeve afatsh<urtera ne total eshte per vieren 8.970.735,76 leke, ndersa klientet 4.694.461,77 lek

—
.



Detyrimet afatshkurtera nda) punonjesve

Gjendja & detyrimeve *Te pagueshme ndaj putonjesve dhe sigurimeve eshie per vieren 43.540 leke,

Gjendja @ grupit te K,aplitaleve me date 31 Dhietor 2016 paraqitet e pandryshuar ne vleren 7.655.000.

Blerje Mallarzh
shpenzimet per blerjen e mallrave perfshijne shpenzimet per mallrat ge perdoren tregtohen ose shiten.
Shpenzimet e Personelit

Né shpenzimet pér personelin, jané pérfshiré shpenzimel pér paga, shpérblime dhe sigurime shogerore dhe
shéndetésore dhe té tjera pérfitimi L& personelit.

Shpenzime per personelin 840.240
Pagat ] 720.000
Sigurimz shogerore dhe te ngjashme ~120.240

N& kité post jand pasqyruar té ardhurat dhe shpenzimet g& viiné nea interesi duke u bazuar né metodén e 'nteresit
efektiv. Té ardhurat nga interesat rriedhin nga vendosia e depozitave ne banka.

Hgjarje te tjera mbas bilancit, te cilat mund te kishin ndikim ne rezultatin financiar te shanerse per perindhen lanar-
Dhjetor 2014, nuc ka.

-

Kontabiksti Drejtor i Shogerise

Edlirdd Brgcellari
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CORATEL 2012
Gjendje Arka

a4 24012017 10.54.32 @l -311 22018 fage 171
gjendje diference
kod pershkrim deli hredi mencdhe baze
Lek Shgiptar
A0 Arka 3.£43.275.00L 3443,275.00
3,443,275.00L 0.00L 3443275001
uso uso
ADZ.JSD Arka 220005 20,197 40
us 220.005 0.00% 220.00 §
28,197.40

monedhe beze 347147240
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Gjendje Banka

dt 24012017 10.53.43 dt - 3122015 fage 1 /1

glendja monedhe
koad perstkiiin . dehi ke baze

Lek Shqiptar
BmRam;enaam'ﬁswmmL 664.07051
B4 " irtesa 5an Paolo ' pooL =g ==

e e DY S T R e R R R R L e

" B664,072.61

0.30

664,070.51

EUR Euro

T T R s e e e e e T T T 4263306
EEE A e messsmEsEmasrESAEsLasam s S Ssmse ey R EEE LA IR R IR E S AR RN AAMAA "IN RSS2 SES2 R RRAREIRE

EUR 315.27 n.ow 42,633.56

uso uso

T Ty aopr e e e T 996518
e e U L e e e e e e s s e e LTRSS 2R S A AR AL EA T R LA AT TS S SIS R ARF BRI

“ust e T o 9¢,96518

Total 805 669.75
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Detyrime kliente

analitik

di 2401 2007 1NRA ¢ face 3 J
Kient pershkrim tatuna detyrim pagua pa paguar
Kooo Klient
BOB3 111013 11,100.00 110000 L
koo 4Ldome0 000 11,10000L
Koo Samco Hundaj
30.12:99 1,063.944.00 1,063, 944.00 L
woo1 10eseasn0 0.0 1,083,94400L
Koot ldea Comunicatinn
30.12.99 408,000.00 403, 000.00 L
kood T aoseonoo 000 403,00000L
KO0 Hoxha Security
30.12.00 1,125,810.00 1,125.81000 L
kooe  d4zsgl000 000 1,425810.00L
K021 Pelikani Sccurity
3228 121292 18,00000 13,000,00 L
6051 07.02.14 22,500,00 2250000
BOE2 070214 4,320,000 432000 L
Kozt whg2000 000 44,82000L
KoO28 Olger
507 26.04.16 132, 724.00 13272400 L
9558  28.04.16 21584500 21584500 L
Koze 34556800 000 348,568.00L
Koz Drejt.Perg| Burgjeve
a2 0Bz 6,300,000,00 5.252,000.00 A2 (a0 00 L
koo 630000000  6262000.00  48,000.00L
K030 Albabeton
89513 220615 101 000.00 101.000.00 L
koso T Taoneoweo T o 101,000.00L
KO33 Classic
3161 10912 136,721.00 135,721.00 L
312 140012 5.87E.00 3,704 .00 2 974.00 L
F3e0 151192 161,003.00 184,002.00 L
3183 16112 218,665.00 218,665.00 L
3184 16,1712 G20,345.00 B20,345.00 L
BOOT 10.04.13 27,072.00 2r.0T200 L
koas  1499,78200 370400  1,195,078.00L
K40 Classic AN
8006 030413 83,681.00 85 681.00 L
Kpav 8888100 0.0 " 88,881.00L
TR} ATA
8046 DG.0S.13 27.898.00 27,888.00 L
knae T areeson 066 2r9ss.00L
KO&0 TNT Express Albania
91306 ZV.04.15 23,078.00 23.078.00 L
wnen' | aE0EOD Q86 207600l
Ko72 LU HA shpk
85711 301245 180,000.00 180,000.00 L
korr imsgeces 0w " 1w0,000.00 L



CORATEL 2012
Detyrime kliente analitik

gt 24012017 105629 fage 2. 2
kliari pershknim fature detyrim paguar pa paguar
10,832, 782.00 B 2545, 704,00 4,677,0T8.00
Usb
————————
AT Real Com
9185 DBED215 73,535.32 7143800 147.32%
8 683,057.76 a.ﬁEE,EI-E-!l oo 173383 76
Kos7T  73,535.32 T 73.438.00 T a7
5.683.057.76 B,665, 684 00 17.383.76
usD 73,585.32 73,438.00 7.32
RARZMAT TH B.565.684 00 17.383.76
Total 19,615 B49.TE 14,921 3RA.00 4694,461.75
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CO.RA.TEL SHPK
LLOGARITJA E AMDRTIZINIT VJETOR DHE GJENDJA E MJETEVE KRYESORE DATE 31.12.2016

Liog. Nr |[EMERTIMI Mjesia Gasia |VI. fillestare |Am. Akumuluar [Vimbetur
Analizalor cope 1] 1,300,000 1,255,338 44 6E2
Analizator cope 1 850,000 B23,531 26,469
Pajsie matese fugie cope 4 400,000 367,925 12,076
Vegla pune 543,958 530,917 13,041
Stest-51 Analog (IP+TVI+CVI+4cope 1 47 297 0 A7 287

213|Ins.teknike mak.pajisjeitiera 3,141,255 2,997,711 143,544
Kompjuter cope 1 85,580 83,448 2,142
Printer cope 1 28,572 28,086 588
Telefon cope 2 A4 000 60,606 3,394
Fax-printer-fotokopje cope 1 37,000 34,717 2,283
Mote book cope 1 58333 11,667 46 666
Menitor IBM copg 1 8,720 73,073 5,647
UFS dhe pc pora cops 1 58240 £3 985 4275
Sel UP cops 1 37650 34,824 2,826
Celulare samsund galaxy s4  |cope 1 72917 14,583 58,334
Tavoline cope 3 30000 27,622 2,378
Karrike cope 5] 9000 5,458 542
Televizor cope 1 30,000 26.970 3,030
Rafte mataike mil 6.5 78377 71,853 6,524
Telefon zyre cope 1 18,000 16,583 1417
Dollap zyre COpe 1 107.500 59 464 18,036
Rafte arshive cope 1 41,667 34,203 7 464
Kase fiskake+moden cope 1 51,217 271 24116
Fax samsung cope 1 B,333 4,820 3,413
Etazher biblioteke cope 1 70,000 55,320 14 680
Konstruksione metalike 22,660 20,308 2,862
Trapan elekirik cope 4 12,800 11,4268 1,374
Reklame me ndricim cope 1 36.800 30,729 6,071
Raklame me ndricim cope 1 36,000 29,455 5,545
Televizor-reklame cope 1 240,833 158,627 82,208
UPS cope 1 20,333 16,625 3,608
Trapan me batzri COpC 1 26,400 5,880 23,520
Elcktrogur cope 1 11,500 2,300 9,200
Kompjuter cope 1 77,860 15,572 §2,288
Printer Skaner COooe 1 22,167 0 22 167

2183|Te tjera 1,476,469 1,049,295 427,174
TOTALI 4,617,724 4,047,006 570,718
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Furnitor: Fatara pa shlyer

o 0e03.2017 123020 dig - 3Rt dtf 31 E01E fage 141
fusrmitor perabirim dokurmant datynim paguar pa paguar
Lek Shgiptar
FOOZ MobDicom
30.12.98 542 652.0C 54265200 L
pozBaggszes 080 " ge2,692.00 L
FODE. MSC Sicherhelt Gjermani =2
30,1299 989,307.2) 980,307 23 L
e Temegoras Tope emaorast
Foo7. Moterola Alrradio Mat S
10129 KT 13227 5T 132 2T L
1 771 “wee T samari
FoOod. Alb Doci Gmbh
301289 924 268500 92428500 L
cooe. T ozazesm oo azaa2es0 -
FOo3. Anco sa
30,1299 530,754 80 £30,764.80 L
rooe. T Tssorsate T Eee T 30 sa 0L
FO11. Harts AF Communication
301299 5,363 870,99 5,363.970.99 L
rote. 36307098 S e 5,363,070.08 1
3,878,102.29 0.00 BATE102.29
EUR Euro
Fa43.EUH Hy®=ra
M2 281218 0.00 37200 JrZ 0l €
0.00 50,305.66 -5, 3006, KE
FaLEUR S A T
0oo 50,305 56 -50,305.56
EUR o.ou 3TZ.00 -372.00
000 §0,305.56 -50,105.56
usoD uso
Find LSO HKenwood Electronics
19084 1190092 474000 330000 1,370.00 5
51353160 365, 10580 148.425.80
FOO1.USD 4,740.00 3,370.00 1,370.00 &
513,531 60 365, 10580 148 425,80
uso A, 74000 3,370.00 1,370.00
513,53 60 %65,105.80 148425 80
O — — e
Toltal 4,391 A31.A9 415,411.36 B 8TE,222.53



llegari pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA
704 Shitje = punimeve dhe e sherbimeve 1C,000.00
i Shitje mallash £.280.383.87
i S __ Fitim nga kambimet vakitore 11,011.87
6,311,395.74
SHPENZIME
6235 Mdrysn.gjend. malira £28.161.57
605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 4,743 508.78
G086 Blerje /shpenzime le tjera 75,353.10
611 Snerbime financiare 89,386 .00
613 (¥ra zyre 372.326.00
B16 Sigurime 4,200.00
618 Tz tjera 91,520.46
626 Shpz posiare 2 telzkom. 5158828
6271 Transports per blerje 2621620
€28 Shertime bankare 10805475
£34 Taksa dhe tarfa vendore 101,00000
£41 Pagat dhe shperblimet e personelit 720,000.00
E44 Sigurimet shogerore die siendetecore 12024000
657 Gjoba dhe demshperblime 103,95
Bl - . Humbje nga kembimet valutore 2058994
5906 633.90
— ——e
[Fitimi - Humbje 404,761.84)




i F‘Er :r'stalume teknlke maklnerlie pajrﬁ]e lnstrum dh

pershkrim aktiv pas

" Kapitali i paguar e 71655,000.00

Rezerva Igjorz NG LT ~400,523.00

" Rezullali | ushtrimit M= T aa 85
"2,997,711.00

Per te tlera AA materiale 1,049,295.00
~“Eirmilore pe walla, produkia 8 Shamine T g 675 355 69
“Fagassherbime TR 0000
__S_lgurmeshuqam:adheshendetsu"a 15?4DED

Tatim mbi te ardhurat e personale 3EGDD_D
" Shtet-TVSH e zbritshme et ir B4,340.00
b A

" Harris Corporation T 5,399.830.92

i :_Elebf_tnm te tiere kredilore te tjere R - TR AT 223100

130,130,371.35

" Wiakineri dhe pajisje pune 334128504 .
" Tetera 1476.469.00
Mallra grupi | R “jagagoeos T
kﬁé’ﬁfé'ﬁrmall’m pmuuhteesnermmu"' “E =ik ""45‘5'4461"5?
CFatim mb fimin L TTTTIe1714800
Viera monetare ne leke ' " BB4070B1
Banka EUH S NN, 42,533§E e
i s 7 S
Vieramonataranalek Faaszisoo
Arka ne USD = ' B 28,197 40

73043037138
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